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3.5.1. Vliv stavby na životní prostředí

3.5.2. Vliv na přírodu a krajinu

3.6. Zásady organizace výstavby
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K1 8

2.19. TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
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2.20. TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

ZÁBRADLÍ POZINKOVANÉ
VÝŠKA 1200MM
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Hippoterapeutické středisko Hořovice
D.2. Stavebně-konstrukční řešení

Hanová Ya Jun

Konzultant: Doc. Ing. Karel Lorenz, Csc

ČVUT FA 2021/22

1. Technická zpráva

2. Výkresová část

2.1. Půdorys jízdárny

2.2. Řez jízdárnou

2.3. Půdorys parkoviště

2.4. Výztuž desky

2.5. Půdorys stáje

2.6. Výztuž opěrné desky

3. Statické posouzení
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𝑣𝑙. 𝑡íℎ𝑎. 𝑠𝑡ř𝑒𝑐ℎ𝑦 ∗ 𝐵 ∗ 1,35 = 1,34 ∗ 2,5 ∗ 1,35 = 4,5𝑘𝑁/𝑚

𝑔𝑘̅̅ ̅ = 4,5 + 0,111 ∗ 1,35 = 4,66 𝑘𝑁/𝑚 𝑔𝑑̅̅ ̅ = 4,66 ∗ 1,35 = 6,2 𝑘𝑁/𝑚

𝑔𝑘 = 𝑔𝑘̅̅ ̅ ∗ cos(5) = 4,66 ∗ cos(5) = 4,58 𝑘𝑁/𝑚

𝑔𝑑 = 𝑔𝑑̅̅ ̅ ∗ cos(5) = 6,2 ∗ cos(5) = 6,1 𝑘𝑁/𝑚

𝑠𝑛íℎ ∗ 𝐵 ∗ 1,5 = 0,8 ∗ 2,5 ∗ 1,5 = 3𝑘𝑁/𝑚2

𝑠𝑘 = 𝜇1 ∗ 𝑐𝑒 ∗ 𝑐𝑡 ∗ 𝑠 = 0,8 ∗ 1 ∗ 1 ∗ 1 = 0,8𝑘𝑁/𝑚2

𝑠𝑑 = 𝑠𝑘 ∗ 1,5 = 0,8 ∗ 1,5 = 1,2 𝑘𝑁/𝑚2

𝑞𝑏 =
𝜌

2
∗ 𝑣𝑏

2 =
1,25

2
∗ 22,52 = 316,4 𝑘𝑁/𝑚2

𝑐𝑜 = 1

𝑐𝑟 = 𝑘𝑟 ∗ ln (
𝑧

𝑧0
) = 0,19 ∗ ln (

2

0,05
) = 0,7

𝑣𝑚 = 𝑐𝑟(𝑧) ∗ 𝑐𝑜(𝑧) ∗ 𝑣𝑏 = 0,7 ∗ 1 ∗ 22,5 = 15,75 𝑚/𝑠

𝐼𝑣 =
𝑘1

𝑐𝑜(𝑧)∗ln (
𝑧

𝑧0
)

=
1

1∗ln (
2

0,05
)

= 0,27

𝑞𝑝 = [1 + 7𝐼𝑣] ∗ 0,5𝜌 ∗ 𝑣𝑚
2 (𝑧) = (1 + 7 ∗ 0,27) ∗ 0,5 ∗ 1,25 ∗ 15,752 = 448,06𝑁/𝑚2

𝐹 = 𝑔𝑑 𝑣𝑎𝑧𝑛𝑖𝑐𝑒 ∗ 𝑣𝑧𝑑. 𝑣𝑎𝑧𝑛í𝑘ů = 13,7 ∗ 2,5 = 34,25 𝑘𝑁

𝛼 = 29,4𝑜 𝛽 = 60,5𝑜

𝑁1 = 662,15 𝑘𝑁

𝑁3 = −215,14 𝑘𝑁

𝑁2 = −734,6𝑘𝑁

𝑁1:

𝑖 = 28,2 𝑚𝑚

𝐿𝑐𝑟 = 0,75 ∗ 𝑑 = 0,75 ∗ 2,5 = 1,8𝑚

𝜆1 = 93,9 ∗ √
235

355
= 76,4

𝜆𝑎 =
𝐿𝑐𝑟

𝑖
=

1,8

0,0282
= 63,82 𝜆𝑦 =

𝜆𝑎

𝜆1
=

63,82

76,4
= 0,83 𝜒 = 0,83

𝑁𝐵,𝑅𝑑 =
𝜒∗𝐴∗𝛽𝑎∗𝑓𝑦

𝛾𝑚
=

0,83∗2,48∗1∗355

1,15
= 635,42 𝑘𝑁

𝑁𝐵,𝑅𝑑 =
𝐴∗𝑓𝑦

𝛾𝑚
=

2,48∗355

1,15
= 765,56 ≥ 662,15 𝑘𝑁 𝑉𝑌𝐻𝑂𝑉𝑈𝐽𝐸

𝑁2:

𝑖 = 28,2 𝑚𝑚

𝜆𝑎 =
𝐿𝑐𝑟

𝑖
=

1,8

0,0282
= 63,82 𝜆𝑦 =

𝜆𝑎

𝜆1
=

63,82

76,4
= 0,83 𝜒 = 0,83

𝑁𝐵,𝑅𝑑 =
𝜒∗𝐴∗𝛽𝑎∗𝑓𝑦

𝛾𝑚
=

0,83∗2,48∗1∗355

1,15
= 635,42 𝑘𝑁

𝑁𝐵,𝑅𝑑 =
𝐴∗𝑓𝑦

𝛾𝑚
=

2,48∗355

1,15
= 765,56 ≥ 734,6𝑘𝑁 𝑉𝑌𝐻𝑂𝑉𝑈𝐽𝐸

𝑁3:

𝑖 = 18,5 𝑚𝑚

𝜆𝑎 =
𝐿𝑐𝑟

𝑖
=

1,8

0,0185
= 97,29 𝜆𝑦 =

𝜆𝑎

𝜆1
=

97,29

76,4
= 1,27 𝜒 = 0,52

𝑁𝐵,𝑅𝑑 =
𝜒∗𝐴∗𝛽𝑎∗𝑓𝑦

𝛾𝑚
=

0,52∗0,817∗1∗355

1,15
= 131,15 𝑘𝑁

𝑁𝐵,𝑅𝑑 =
𝐴∗𝑓𝑦

𝛾𝑚
=

0,817∗355

1,15
= 252,2 ≥ 215,14 𝑘𝑁 𝑉𝑌𝐻𝑂𝑉𝑈𝐽𝐸

𝑤𝑒𝑘 = 𝑞𝑝(𝑧𝑒) ∗ 𝑐𝑝𝑒 ∗ 1,5 = 0,87 ∗ 0,2 ∗ 1,5 = 0,261 𝑘𝑁/𝑚2

𝑤𝐻 = 𝑤𝑒𝑑 ∗ 𝑑 ∗ (
ℎ

2
+ ℎ𝑎𝑝) = 0,261 ∗ 2,5 ∗ (

2

2
+ 0,85) = 1,21 𝑘𝑁

𝑤1,2 = 𝑤𝑒𝑑 ∗ 𝑑 ∗ (
ℎ

2
+ ℎ𝑎𝑝) = 0,261 ∗ 2,5 ∗ (

1,1

2
+ 0,43) = 0,63 𝑘𝑁

𝑤3,4 = 𝑤𝑒𝑑 ∗ 𝑑 ∗ (
ℎ

2
+ ℎ𝑎𝑝) = 0,261 ∗ 2,5 ∗ (

0,6

2
+ 0,21) = 0,33 𝑘𝑁

𝑆𝑑 =
𝑊𝐻

𝑐𝑜𝑠𝛼
=

1,21

𝑐𝑜𝑠45
= 1,71 𝑘𝑁

𝑆𝑑 =
𝑊1,2

𝑐𝑜𝑠𝛼
=

0,63

𝑐𝑜𝑠45
= 0,89 𝑘𝑁

𝑆𝑑 =
𝑊3,4

𝑐𝑜𝑠𝛼
=

0,33

𝑐𝑜𝑠45
= 0,46 𝑘𝑁

𝑁𝐵,𝑅𝑑 =
𝐴∗𝑓𝑦

𝛾𝑀
=

2∗355

1,15
= 617,4 𝑘𝑁 > 422,82 𝑘𝑁 𝑉𝑌𝐻𝑂𝑉𝑈𝐽𝐸
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D.3. Požárně-bezpečnostní řešení

Hanová Ya Jun

Konzultant: Ing. Daniela Bošová, Ph. D.

ČVUT FA 2021/22
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í


[…]

PŘÍPOJKA VODOVODU
STROM SOLITÉR

S0 03

RŠ 0,6

GSEducationalVersion

2
73

0

2
74

5

8
93

0

4
77

5

13 763

-0,300

-3,800

-5,200

-0,300 -0,300

-2,750 -2,750
SVAHOVÁNÍ
1:0,25

-4,500 hlína
humózní, tmavě hnědá
-5,300 jíl
skvrnitý, velmi plastický
-6,000 jíl
středně plastický, pevný-6,400 jíl

smouhovitý, středně plastický

-7,700 štěrk
smouhovitý, max. v. částic 2cm

-8,900 štěrk
nedokonale opracovaný, max. v. částic 3cm

-10,000 jíl
smouhovitý, písčitý

-11,700 štěrk
středně ulehlý, zvodněný, max. v. č. 1dm-12,000 břidlice

smouhovitá, silně zvětralá

SVAHOVÁNÍ
1:0,25

SVAHOVÁNÍ
1:0,25

SNÍŽENÁ HPV

+- 0,000m = 375 m.n.m (Bpv)
ID: 2.3.
Název výkresu: Stavební jáma řez A-A´
Měřítko: 1:200
Projekt: Hippoterapeutické středisko Hořovice
Vypracovala: Hanová Ya Jun
Konzultant: Ing. Radka Pernicová, Ph. D.
Vedoucí projektu: Ing. Mgr. Akad. arch. Petr Hájek
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2. ZÁBĚR
133,5 m3

667,3 m2

1. ZÁBĚR
373,2 m3

500,4 m2

3. ZÁBĚR
123,72 m3

618,6 m2

4. ZÁBĚR
402,16 m3

80,43 m2

2

2

2

2

3

4

4

1

1

ID: 2.6
Název výkresu: Záběry
Měřítko: 1:500
Projekt: Hippoterapeutické středisko Hořovice
Vypracovala: Hanová Ya Jun
Konzultant: Ing. Radka Pernicová, Ph. D.
Vedoucí projektu: Ing. Mgr. Akad. arch. Petr Hájek
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jeřáb
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55m

51m

47m

51m

8,6m
VYLOŽENÍ

BETONÁŘSKÝ
KOŠ

6m

STÁJ

ID: 2.6
Název výkresu: Návrh jeřábu
Měřítko: 1:500
Projekt: Hippoterapeutické středisko Hořovice
Vypracovala: Hanová Ya Jun
Konzultant: Ing. Radka Pernicová, Ph. D.
Vedoucí projektu: Ing. Mgr. Akad. arch. Petr Hájek
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Jeřáb TEREX CTT
331 - 16 H2O
max radius 55 m
4x4m

VYLOŽENÍ

Betonářský
koš PROFI-
TECH 1091
1,5m2

3x3m

ZEMINA

Vrátnice
6x2,5m

Bednění 29x27m

Čištění a montáž
bednění 17x11m

Výztuž 15x6,5m
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Ubytování buňky 6x2,5m

Dočasná komunikace

Beton
4x4m

Kov
4x4m

Plast
4x4m

Čištění a montáž
výztuže 17x8m

Lešení 11x5m

Plot

Staveništní přípojka
vody

Staveništní přípojka
elektřiny

Zábradlí

Zábradlí

Zábradlí

Jímka

20x4ks
bednění stropu

11x30 ks
bednění
sloupu

8x30ks
bednění

stěny

-0,300

OBLOUKOVÉ OKNO

2000X2300

PEVNÉ DVOJITÉ

ČIRÉ SKLO

OCELOVÝ RÁMODTOKOVÝ KANÁLEK

ŠÍŘKA: 50MM

VÝŠKA: 80MM

+- 0,000m = 375 m.n.m (Bpv)
ID: 2.4.
Název výkresu: Staveniště
Měřítko: 1:500
Projekt: Hippoterapeutické středisko Hořovice
Vypracovala: Hanová Ya Jun
Konzultant: Ing. Radka Pernicová, Ph. D.
Vedoucí projektu: Ing. Mgr. Akad. arch. Petr Hájek
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F. Projekt interiéru

Hanová Ya Jun
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 +- 0,000m = 375 m.n.m (Bpv)
ID: 2.1.
Název výkresu: Půdorys box
Měřítko: 1:25
Projekt: Hippoterapeutické středisko Hořovice
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 Konzultant: Ing. Mgr. Akad. arch. Petr Hájek
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 +- 0,000m = 375 m.n.m (Bpv)
ID: 2.2.
Název výkresu: Řez box
Měřítko: 1:25
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 +- 0,000m = 375 m.n.m (Bpv)
ID: 2.3.
Název výkresu: Rozvinutý půdorys
Měřítko: 1:30
Projekt: Hippoterapeutické středisko Hořovice
Vypracovala: Hanová Ya Jun
Konzultant: Ing. Mgr. Akad. arch. Petr Hájek
Vedoucí projektu: Ing. Mgr. Akad. arch. Petr Hájek
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2

3

PRKENNÝ OBKLAD
2000X110X20MM
MODŘÍN SIBIŘSKÝ
LEPENÝ NA ŽB STĚNU
LAK

DRŽÁK NA SŮL
240X240MM
PLAST
ŠROUBOVÝ SPOJ

JESLE NA SENO
620X510X480MM
OOZINKOVANÁ OCEL
OCELOVÝ SPOJE

OZNAČENÍ NÁZEV/CHARAKTE-
RISTIKA A POPIS

SCHÉMA

2.4. TABULKA POUŽITÝCH PRVKŮ A POVRCHŮ

4

5

MISKOVÁ NAPÁJEČKA SB1
200X400MM
PLAST
ŠROUBOVÝ SPOJ

ZÁVĚSNÉ TROPNÍ SVÍTIDLO
200X200MM
HLINÍK

6 SLAMĚNÁ PODESTÝLKA
GRANOFYT
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G. Dokladová část

Hanová Ya Jun
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