Oponentní posudek bakalářské práce studentky Ya Yun Hanové na téma
„Hippoterapeutické centrum v Hořovicích“ zpracované v ateliéru Hájek–Hulín na Fakultě
architektury ČVUT v Praze (Ústav navrhování III).

Při posuzování bakalářské práce jsem se řídil těmito kritérii:

1/ Úroveň „propsání“ architektonické studie do technického řešení stavebních
výkresů v úrovni dokumentace pro stavební povolení.
Technické výkresy odpovídají záměru z původní architektonické studie jak v základních
parametrech, tak i v konstrukčních a stavebních detailech. Technické řešení by
negativně neovlivnilo výsledný dojem z případně realizované stavby. Otázkou je však
použití omítek, které překryjí syrový povrch betonových konstrukcí, které jsou obvykle
architekty pohledově uplatněny a akcentovány.

2/ Vhodnost volby konstrukčního systému.
Základní konstrukční systém ze železobetonové konstrukce je zvolen správně s ohledem
na tlaky zeminy a konstrukční pevnost. Vnitřní vyzdívky stěn doplňují základní systém.

3/ Zpracování technického vybavení a přípojek.
Základní přípojky technologií jsou řešeny v rozsahu dostatečném pro řešený typ a
provoz.

4/ Celkový dojem, formální kvalita a úroveň zpracování práce.
Práce je zpracována v kvalitě stupně dokumentace pro stavební povolení a v úrovni a
rozsahu požadovaném pro potřeby bakalářské práce.

Otázky:
A/ Z jakého důvodu není v návrhu důsledně uplatněn pohledový povrch betonových
konstrukcí? jaké přináší omítka na stěnách výhody ve stájích (např. hygienické,
estetické…)
B/ Jaké znáte současné příklady železobetonových staveb s pohledovou konstrukcí?
C/ Co je to takzvaná „bílá vana“ a kdy se používá?

Celkové hodnocení:

Bakalářskou práci hodnotím stupněm A (výborně)
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